

# TV 1418 ApS

Bøgesangervænget 26  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Lars Hansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TV 1418 ApS

Bøgesangervænget 26

5210 Odense NV

Telefonnummer: 63160034

CVR-nr: 28304536

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive solcenter og skiltevirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året er ikke forløbet planmæssigt og der er taget tiltag til at forbedre driften.

Årets resultat udviser et resultat før skat på t.kr. 44. der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes der et forbedret resultat.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet nogen hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>42.218</b>	<b>-46.270</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>42.218</b>	<b>-46.270</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.374	100
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>43.592</b>	<b>-46.170</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>43.592</b>	<b>-46.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		43.592	-46.170
<b>I alt</b> .....		<b>43.592</b>	<b>-46.170</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		39.646	31.340
Andre tilgodehavender .....		0	68.599
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>39.646</b>	<b>99.939</b>
Likvide beholdninger .....		50.787	35.232
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>90.433</b>	<b>135.171</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>90.433</b>	<b>135.171</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	125.000	125.000
Overført resultat .....		-144.519	-188.111
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-19.519</b>	<b>-63.111</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		61.992	61.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		47.960	136.290
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.952</b>	<b>198.282</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.952</b>	<b>198.282</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>90.433</b>	<b>135.171</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2011.	125.000
Ændring	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening i det kommende år, ligesom selskabets moderselskab og anparthavere har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet og vil derfor stille den nødvendige likviditet til rådighed, hvorfor selskabets ledelse forventer at have tilstrækkelig likviditet til rådighed til at sikre selskabets fortsatte drift.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Rydså Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret